Pontii-Riculfo. Sign. Guillelmo-Pontioni

de Fabrigas. Sign. Berengario de Valle-

ves ad portum maris pertinentes hic vel

ubicumque in omni honore meo faciat

portum ipsa navis,pro helemosina & spem
vite eterne, in quantum michi potestas

tradita est & ego largire possum, & ad

firmum & stabilitum & omni ratione quie-

tum & sine incontaminatione mansurum,
ad altare hujus sedis praedictum & ad ejus-

dem loci congregationem que nunc est vel

erit. Quod si ego donator venero, &c. Ego
Petrus cornes & uxor mea Adalmudis hanc

cartam atque donationem scribere rogavi-

mus, & manus nostras firmavimus, & sicut

supradictum est cum omni integritate lau-

damus. Sig. Bertranno hujus sedis epi-

scopo. Sig. Poncii praeposito. Sig. Ademaro

Kd.orig.
t. Il,

col. 3o3.

Luques. Sign. Pétri Bedocio, & alii quam- abbate. Sig. Fredulo archidiacono. Sig.

plures. Facta est autem hec titulatio in

mense julii sub die martis, x kalendas au-

gustas in Ariete, luna XX, elios morante
in Leone dies V, horas xi, ab Incarnatione

Domini annorum circulus M Lxx vero

nonus, indicio il atque concurrens l, reg-

Deodato canonico. Sig. Willelmo - Ray-
mundo, pariterque omnes hujus sedis ca-

nonicos. Sig. Guillelmus-Fredulo. Sig. Eli-

siardo-Dalmacio. Sig. Petrus-Riculfus. Sig.

Raymundus Non-michi-caîet, &c. Facta est

autem carta v idus augusti, mediante die

nante Philippo rege ex Francia, providente veneris, luna vu in Scorpione, sole vero

Bertrando cetu Magalona, & Gregorio

papa in Roma , cui subjacet universalis

Ecclesia. Constantinus scripsit.

II. — Pax Christi". In nomine Patris &
Filii & Spiritus Sancti. Clementia Dei om-
nipotentis cuncta previdentis & disponen-

tis, &c. Propter hoc ego Petrus cornes qui

fui filius Raymundo atque Béatrice cum
uxore mea Adalmude, meditans Dei mise-

ricordiam quia peccata nemo potest di-

mittere nisi solus Deus, in honore Do-
mini nostri Jesu Christi, & sancte Marie
matris ejus, & sancti Michaelis archan-
geli, & beati Pétri apostolorum princi-

pes, & omnium sanctorum Dei, pro pecca-

tis & negligentiis meis & ob redemptionem
anime mee & animarum parentum meo-
rum, & pro penitentia & dilectionem &
amorem hujus loci qui vocatur Magalona,
dono & concedo in alodium atque in prae-

senti trado Domino Jesu Christo, & sancte

' Cartulaire de l'église de Magiielonne.

in Leone, annos vero ab Incarnatione

Domini mlxxix, epacta XV, concurrens i,

& indictione II, régnante Philippo rege ex

Francia. Constantinus scripsit.

335. — CCLXXVII

Extraits de quelques chartes, tou-